МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.10.2014 № 1257

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.10.2014 № 1257 «Об утверждении нормативов обеспечения площадью жилых помещений, мягким инвентарем при предоставлении социальных услуг организациями социального обслуживания, находящимися в ведении Новосибирской области» следующее изменение:
таблицу пункта 1 нормативов обеспечения одеждой и обувью получателей социальных услуг при предоставлении социальных услуг в стационарной и полустационарной форме организациями социального обслуживания, находящимися в ведении Новосибирской области, дополнить строками следующего содержания:
«
	Комбинезон (полукомбинезон) утепленный, брюки ортопедические зимние, мешок для колясочников, мешок для лежачего (для получателей услуг, находящихся на постоянном постельном режиме либо передвигающихся на креслах-колясках)
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4

	Комбинезон (полукомбинезон) демисезонный, брюки ортопедические демисезонные, мешок для колясочников, мешок для лежачего (для получателей услуг, находящихся на постоянном постельном режиме либо передвигающихся на креслах-колясках)
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4

                                                                                                                                          ».

Министр 	                                                                                            Е.В. Бахарева

К.А. Волобой
(383) 238 65 42
image1.png